



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*LECHE FRITA SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Leche, nata (**nata de leche de vaca** 35% materia grasa, estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508), azúcar, **huevo** y almidón de maíz.

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo y leche.